
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
f5:02.2D23 № WS/2 

7 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 01.09.2022 № 1986/9 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные ус�уги, оказываемые МБОУ СОШ № 1 О с УИОП» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 01.09.2022 № 1986/9 

«Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 1 О с УИОП» (далее -

Постановление № 1986/9): 

1.1. Приложение № 3 к Постановлению № 1986/9 дополнить строкой 

следующего содержания: 

6. 1 Занятие «Кроха»
Групповая 8 600 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

02619� 



3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тимошину Н.С. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� ") / Ю.Г. Никифорова 

Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой, 

МБОУ СОШ № 1 О с УИОП, газету «Красногорские вести», Новикову 


